
喜多方市関柴町上高額字北町416-1

参恵工業株式会社　代表取締役　小野瀬昭彦

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第97号

まで

件名 山都工場　排水処理装置ろ材交換業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

円）50,000

業務概要

登録内容 本組合において『廃棄物収集運搬・処分業務』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和4年9月8日 令和4年12月23日令和4年9月8日

業務場所

排水処理装置のろ材交換業務
１　既設ろ材撤去
２　新規ろ材充填
３　撤去ろ材の指定場所までの搬出

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和5年9月8日から令和4年9月8日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和4年9月7日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
550,000

円

2

1 500,000

（うち消費税

参恵工業株式会社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



静岡県伊豆市柏久保627-3

株式会社　キムラ　伊豆営業所　所長　勝又　啓之

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 700,000

（うち消費税

株式会社キムラ伊豆営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和5年9月8日から令和4年9月8日

所管課 環境センター山都工場　管理係

令和4年9月7日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

公告番号 公告第99号

まで

件名 粗大ごみ処理施設　集じん設備ロータリーバルブ電動機修繕

喜多方市山都町小舟寺二ノ坂山乙2619番地1　地内

円）70,000

業務概要

登録内容 本組合において『工作・建設機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和4年9月8日 令和5年3月24日令和4年9月8日

業務場所

サイクロン1・2ロータリーバルブ電動機修繕
１　電動機の交換
２　動作確認及び調整
３　その他付帯する軽微な修繕

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
770,000

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果


